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SEDE  Piazza Fraternità, 4  43044 Collecchio 
(Pr);  te l .  0521 307111;  fax  0521 
307119; e-mai l:  
segreteria@pedemontanasociale.pr.it 
Collecchio, Via G.Paveri, 1; tel.0521 
301239; fax 0521 301203; e-mail: 
collecchio@pedemontanasociale.pr.it 
Felino, Largo Villa Guidorossi, 11;  
tel. 0521 335975; fax 0521 833265; e-mail: 
felino@pedemontanasociale.pr.it  

Sala Baganza, Via del Mulino 1 
tel. 0521 331350; fax 0521 833731; 
e-mail: salabaganza@pedemontanasociale.pr.it 
Montechiarugolo, Via Spadolini, 16  
Frazione di Monticelli Terme; tel. 0521 
687706; fax 0521 307119; e-mail: 
montechiarugolo@pedemontanasociale.pr.it 
Traversetolo, Piazza V.Veneto 30; tel. 
0521 344551; fax 0521 307119; e-mail: 
traversetolo@pedemontanasociale.pr.it 

CARTA DEDICATA A TE:  

ELENCHI LISTA BENEFICIARI RESIDENTI COMUNE DI COLLECCHIO 

Di seguito pubblichiamo la lista dei beneficiari della “Carta dedicata a te”, annualità 2025, individuati 
dall'Inps. Al fine di rendere più agevole la consultazione, il medesimo elenco è stato ordinato seguendo due 
criteri differenti: 

 ordine alfabetico per codice fiscale, 
 ordine progressivo per numero di protocollo della DSU. 

Importante: i beneficiari non devono presentare alcuna domanda, ma sono stati individuati dall’Istituto 
nazionale della previdenza sociale (nei limiti delle carte assegnate ad ogni singolo Comune) tra i possessori 
dei requisiti previsti, ordinati sulla base di specifici criteri di priorità indicati dal Decreto interministeriale 
pubblicato nella Gazzetta ufficiale n. 186 del 12 giugno 2025. 

La misura consiste in un contributo economico per nucleo familiare di 500 euro, erogato attraverso carte 
elettroniche nominative di pagamento, prepagate e ricaricabili, messe a disposizione da Poste Italiane Spa, 
per il tramite della società controllata Postepay. Il saldo residuo può essere visualizzato presso gli sportelli 
ATM di Poste Italiane. 

I beneficiari della “Carta dedicata a te” 2025 potranno ritirarla in qualsiasi ufficio postale, intestata al titolare 
della dichiarazione Isee 2025, mentre coloro che sono già stati beneficiari della misura nell’anno 2024, 
confermati nelle liste dei beneficiari 2025, vedranno ricaricata la carta già in loro possesso. 

Il primo pagamento deve essere effettuato entro il 16 dicembre 2025, pena la decadenza dal beneficio. 
Inoltre, le somme devono essere interamente utilizzate entro e non oltre il 28 febbraio 2026, presso le 
imprese aderenti, in continuo aggiornamento e consultabile nel sito del Ministero dell'Agricoltura, della 
sovranità alimentare e delle foreste. 
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LISTA BENEFICIARI – ORDINE ALFABETICO PER CODICE FISCALE 

residenza Codice fiscale dichiarante Protocollo ISEE 
COLLECCHIO BN***T8***0H**1A INPS-ISEE-2025-05619158F-00 
COLLECCHIO BN***O8***6G**7A INPS-ISEE-2025-06295681X-00 
COLLECCHIO BN***N7***3D**3J INPS-ISEE-2025-00687277X-00 
COLLECCHIO BN***S9***0G**7U INPS-ISEE-2025-04930385R-00 
COLLECCHIO BR***M8***1Z**4X INPS-ISEE-2025-06023487Q-00 
COLLECCHIO BR***R8***5G**7B INPS-ISEE-2025-00360984Q-00 
COLLECCHIO BT***A8***8G**7M INPS-ISEE-2025-05618776S-00 
COLLECCHIO CG***I9***3G**7C INPS-ISEE-2025-04130895Q-00 
COLLECCHIO CH***A9***7Z**2K INPS-ISEE-2025-02432605T-00 
COLLECCHIO CL***A7***8F**9K INPS-ISEE-2025-01702172J-00 
COLLECCHIO CL***M0***8Z**1I INPS-ISEE-2025-02432589O-00 
COLLECCHIO CN***G9***4G**7F INPS-ISEE-2025-07356474V-00 
COLLECCHIO CP***N8***1G**7X INPS-ISEE-2025-07976595T-00 
COLLECCHIO CP***L7***6Z**0O INPS-ISEE-2025-04463134G-00 
COLLECCHIO CR***A9***3C**2E INPS-ISEE-2025-02900852P-00 
COLLECCHIO CR***R8***0Z**0X INPS-ISEE-2025-01698808S-00 
COLLECCHIO CR***N7***8D**0F INPS-ISEE-2025-05308391N-00 
COLLECCHIO CR***N8***6Z**9E INPS-ISEE-2025-07499802Z-00 
COLLECCHIO CR***R7***5F**5S INPS-ISEE-2025-06025175P-00 
COLLECCHIO CS***R8***8L**9N INPS-ISEE-2025-00779409V-00 
COLLECCHIO CS***T7***2G**7X INPS-ISEE-2025-03368419L-00 
COLLECCHIO CT***A9***2G**3B INPS-ISEE-2025-06710164G-00 
COLLECCHIO CZ***A8***9L**9Z INPS-ISEE-2025-10213557H-00 
COLLECCHIO DC***N8***4Z**0T INPS-ISEE-2025-03919441E-00 
COLLECCHIO DC***R9***6D**8E INPS-ISEE-2025-07412923W-00 
COLLECCHIO DH***O7***0Z**2C INPS-ISEE-2025-10508384N-00 
COLLECCHIO DH***J8***4Z**4R INPS-ISEE-2025-01702415J-00 
COLLECCHIO DL***E9***4B**4D INPS-ISEE-2025-05921863L-00 
COLLECCHIO DM***C9***0G**3S INPS-ISEE-2025-05002137M-00 
COLLECCHIO DP***N8***3C**1Q INPS-ISEE-2025-02185853R-00 
COLLECCHIO DR***G8***7Z**5O INPS-ISEE-2025-08792749J-00 
COLLECCHIO FR***L7***9Z**2M INPS-ISEE-2025-03620633D-00 
COLLECCHIO FR***D0***3Z**0A INPS-ISEE-2025-10632526G-00 
COLLECCHIO FR***N8***6G**7Z INPS-ISEE-2025-00831090B-00 
COLLECCHIO FZ***C7***1D**2L INPS-ISEE-2025-03533369R-00 
COLLECCHIO GB***A9***5Z**1A INPS-ISEE-2025-10481480P-00 
COLLECCHIO GB***C8***2Z**0B INPS-ISEE-2025-04484169V-00 
COLLECCHIO GD***R8***9I**6C INPS-ISEE-2025-01696109R-00 
COLLECCHIO GH***S9***0Z**0J INPS-ISEE-2025-05578922I-00 
COLLECCHIO GJ***N7***5Z**0C INPS-ISEE-2025-07603563Q-00 
COLLECCHIO GJ***L9***9Z**0B INPS-ISEE-2025-07309135W-00 
COLLECCHIO GN***N7***6D**2P INPS-ISEE-2025-07708309L-01 
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residenza Codice fiscale dichiarante Protocollo ISEE 
COLLECCHIO GN***D7***5Z**3F INPS-ISEE-2025-04632037G-00 
COLLECCHIO GN***N9***1Z**4C INPS-ISEE-2025-04854173R-00 
COLLECCHIO GR***H8***0Z**4L INPS-ISEE-2025-10093043J-00 
COLLECCHIO GR***H8***9Z**4C INPS-ISEE-2025-03664283R-00 
COLLECCHIO GR***S8***2G**7U INPS-ISEE-2025-09325908V-00 
COLLECCHIO GR***E8***7F**2Z INPS-ISEE-2025-00890312D-00 
COLLECCHIO GW***R6***1Z**6C INPS-ISEE-2025-07572368I-00 
COLLECCHIO HJ***R7***8Z**2W INPS-ISEE-2025-06379347Z-00 
COLLECCHIO HJ***I6***4Z**2U INPS-ISEE-2025-02724575R-00 
COLLECCHIO JN***X8***0Z**0N INPS-ISEE-2025-03160858E-00 
COLLECCHIO KL***Z6***2Z**0K INPS-ISEE-2025-08363798M-00 
COLLECCHIO KM***M7***5Z**2O INPS-ISEE-2025-04166248E-00 
COLLECCHIO KM***J9***1Z**2G INPS-ISEE-2025-03914929X-00 
COLLECCHIO KR***R7***6Z**2N INPS-ISEE-2025-03108104U-00 
COLLECCHIO KT***L8***8Z**4Y INPS-ISEE-2025-04398318V-00 
COLLECCHIO LB***R8***5Z**2M INPS-ISEE-2025-05267892Z-00 
COLLECCHIO LB***M5***8H**7O INPS-ISEE-2025-07063572Q-00 
COLLECCHIO LD***N8***6G**7A INPS-ISEE-2025-04825925F-00 
COLLECCHIO LD***R9***4Z**5W INPS-ISEE-2025-05207387R-00 
COLLECCHIO LG***D7***6Z**0C INPS-ISEE-2025-07977221F-00 
COLLECCHIO LH***N9***2Z**0G INPS-ISEE-2025-10223993N-00 
COLLECCHIO LH***N8***8Z**9V INPS-ISEE-2025-05598706S-00 
COLLECCHIO LK***Y7***6Z**6E INPS-ISEE-2025-07708386Z-00 
COLLECCHIO LM***H7***1Z**2A INPS-ISEE-2025-03200367B-00 
COLLECCHIO LM***O7***3Z**3X INPS-ISEE-2025-02436409W-00 
COLLECCHIO LN***E9***3G**7J INPS-ISEE-2025-08363724O-00 
COLLECCHIO LQ***N7***3Z**0N INPS-ISEE-2025-04216387E-00 
COLLECCHIO LT***N7***5G**7I INPS-ISEE-2025-02435807N-00 
COLLECCHIO LY***Y8***2Z**8W INPS-ISEE-2025-04464138Q-00 
COLLECCHIO LZ***I9***9Z**0U INPS-ISEE-2025-10617126H-00 
COLLECCHIO MB***A7***0Z**3B INPS-ISEE-2025-02579968J-00 
COLLECCHIO MC***L8***0Z**7Z INPS-ISEE-2025-03882706L-01 
COLLECCHIO MH***O8***0Z**0B INPS-ISEE-2025-10492860Q-00 
COLLECCHIO MN***E8***5Z**0T INPS-ISEE-2025-00824471P-00 
COLLECCHIO MN***R8***6Z**2J INPS-ISEE-2025-06709463F-00 
COLLECCHIO MN***L8***4Z**0W INPS-ISEE-2025-01894641O-00 
COLLECCHIO MR***T7***1Z**2F INPS-ISEE-2025-01107157T-00 
COLLECCHIO MR***C7***5D**3E INPS-ISEE-2025-05618401G-00 
COLLECCHIO MR***H8***0Z**9J INPS-ISEE-2025-09117708O-00 
COLLECCHIO MR***Y6***2Z**5Z INPS-ISEE-2025-02090297N-00 
COLLECCHIO MR***G7***7Z**0K INPS-ISEE-2025-10675986K-00 
COLLECCHIO MS***N7***2Z**2Y INPS-ISEE-2025-02934863F-00 
COLLECCHIO MT***L7***9Z**0W INPS-ISEE-2025-00687705O-00 
COLLECCHIO MT***N7***1Z**0R INPS-ISEE-2025-03107409H-00 
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residenza Codice fiscale dichiarante Protocollo ISEE 
COLLECCHIO MZ***N0***7G**7T INPS-ISEE-2025-10273642G-00 
COLLECCHIO NA***B8***5Z**2D INPS-ISEE-2025-03371805C-00 
COLLECCHIO NC***Y8***8G**7W INPS-ISEE-2025-03887426I-00 
COLLECCHIO NK***E9***7Z**0Q INPS-ISEE-2025-06296370O-00 
COLLECCHIO NK***P7***5Z**3I INPS-ISEE-2025-01700494G-00 
COLLECCHIO NN***D9***3Z**0S INPS-ISEE-2025-04038513H-00 
COLLECCHIO NT***D8***6Z**5C INPS-ISEE-2025-00840627C-00 
COLLECCHIO PC***C8***3B**3W INPS-ISEE-2025-07976144I-00 
COLLECCHIO PG***D7***7Z**0T INPS-ISEE-2025-04878972A-00 
COLLECCHIO PP***T9***1B**3K INPS-ISEE-2025-06571819X-00 
COLLECCHIO PP***T8***1Z**0L INPS-ISEE-2025-09149991K-00 
COLLECCHIO PR***G8***6Z**0X INPS-ISEE-2025-03826769Y-00 
COLLECCHIO PR***R9***2Z**0S INPS-ISEE-2025-01033727D-00 
COLLECCHIO PR***M7***7Z**4U INPS-ISEE-2025-03105260U-00 
COLLECCHIO PR***N8***7Z**2C INPS-ISEE-2025-07975608K-00 
COLLECCHIO RD***E8***7G**7M INPS-ISEE-2025-09977098D-00 
COLLECCHIO RL***S7***7Z**0H INPS-ISEE-2025-03105820A-00 
COLLECCHIO RM***D9***0Z**2M INPS-ISEE-2025-00833456N-00 
COLLECCHIO RN***D8***8Z**0Q INPS-ISEE-2025-06572191E-00 
COLLECCHIO RT***I8***0Z**0I INPS-ISEE-2025-02117979V-00 
COLLECCHIO SC***L8***4L**8J INPS-ISEE-2025-06745002H-00 
COLLECCHIO SC***Z8***5F**5L INPS-ISEE-2025-07733946Z-00 
COLLECCHIO SG***A8***5G**7R INPS-ISEE-2025-00524234J-00 
COLLECCHIO SH***S8***8Z**2I INPS-ISEE-2025-06915845I-00 
COLLECCHIO SH***L8***3Z**5W INPS-ISEE-2025-07392414Q-00 
COLLECCHIO SH***L8***6Z**8O INPS-ISEE-2025-00070046U-00 
COLLECCHIO SH***K8***1Z**4P INPS-ISEE-2025-02429902W-00 
COLLECCHIO SH***M8***5Z**4F INPS-ISEE-2025-10494911N-00 
COLLECCHIO SH***K8***5Z**2W INPS-ISEE-2025-00866192R-00 
COLLECCHIO SH***N9***2Z**0G INPS-ISEE-2025-10494909V-00 
COLLECCHIO SL***R0***0Z**0W INPS-ISEE-2025-08407916F-00 
COLLECCHIO SN***R7***0Z**2D INPS-ISEE-2025-03368678Y-00 
COLLECCHIO SN***N8***5Z**2P INPS-ISEE-2025-02792546F-00 
COLLECCHIO SN***H8***1Z**2Z INPS-ISEE-2025-03870527R-00 
COLLECCHIO SN***P9***5Z**2R INPS-ISEE-2025-08479908A-00 
COLLECCHIO SN***N7***5Z**2W INPS-ISEE-2025-01771859I-00 
COLLECCHIO SN***P8***5Z**2T INPS-ISEE-2025-03452053T-00 
COLLECCHIO SN***R9***5Z**2X INPS-ISEE-2025-07428709X-00 
COLLECCHIO SN***N8***0Z**0J INPS-ISEE-2025-10028935W-00 
COLLECCHIO SR***N8***1Z**4X INPS-ISEE-2025-03101302V-00 
COLLECCHIO SR***I8***6C**7T INPS-ISEE-2025-06571919I-00 
COLLECCHIO SS***M7***8Z**0E INPS-ISEE-2025-03548285F-00 
COLLECCHIO ST***N9***8Z**9S INPS-ISEE-2025-02161909W-00 
COLLECCHIO SY***D7***7Z**3B INPS-ISEE-2025-00823906W-00 
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residenza Codice fiscale dichiarante Protocollo ISEE 
COLLECCHIO TD***N8***9Z**0Y INPS-ISEE-2025-02974489U-00 
COLLECCHIO TM***L8***1Z**0M INPS-ISEE-2025-10440100V-00 
COLLECCHIO TN***C9***5G**7R INPS-ISEE-2025-03528549V-00 
COLLECCHIO TN***M9***4Z**0N INPS-ISEE-2025-09036769S-00 
COLLECCHIO TR***M7***1Z**6A INPS-ISEE-2025-04587465Z-00 
COLLECCHIO VG***C8***0G**7P INPS-ISEE-2025-01467617R-00 
COLLECCHIO VN***G9***6Z**0K INPS-ISEE-2025-04446322G-00 
COLLECCHIO VT***D9***6G**3Y INPS-ISEE-2025-09248567Y-00 
COLLECCHIO ZB***A9***0G**7E INPS-ISEE-2025-00682258E-00 
COLLECCHIO ZH***I8***3Z**LQ INPS-ISEE-2025-02129267N-00 
COLLECCHIO ZK***N8***2Z**0F INPS-ISEE-2025-00826319N-00 
COLLECCHIO ZK***O6***8Z**0L INPS-ISEE-2025-02429030J-00 
COLLECCHIO ZL***N8***0Z**9K INPS-ISEE-2025-09745967B-00 
COLLECCHIO ZR***Y8***1Z**8H INPS-ISEE-2025-04214842G-00 
COLLECCHIO ZT***L8***1Z**0Y INPS-ISEE-2025-06025836Q-00 
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LISTA BENEFICIARI – ORDINE NUMERICO PER PROTOCOLLAZIONE ISEE 

residenza Codice fiscale dichiarante Protocollo ISEE 
COLLECCHIO SH***L8***6Z**8O INPS-ISEE-2025-00070046U-00 
COLLECCHIO BR***R8***5G**7B INPS-ISEE-2025-00360984Q-00 
COLLECCHIO SG***A8***5G**7R INPS-ISEE-2025-00524234J-00 
COLLECCHIO ZB***A9***0G**7E INPS-ISEE-2025-00682258E-00 
COLLECCHIO BN***N7***3D**3J INPS-ISEE-2025-00687277X-00 
COLLECCHIO MT***L7***9Z**0W INPS-ISEE-2025-00687705O-00 
COLLECCHIO CS***R8***8L**9N INPS-ISEE-2025-00779409V-00 
COLLECCHIO SY***D7***7Z**3B INPS-ISEE-2025-00823906W-00 
COLLECCHIO MN***E8***5Z**0T INPS-ISEE-2025-00824471P-00 
COLLECCHIO ZK***N8***2Z**0F INPS-ISEE-2025-00826319N-00 
COLLECCHIO FR***N8***6G**7Z INPS-ISEE-2025-00831090B-00 
COLLECCHIO RM***D9***0Z**2M INPS-ISEE-2025-00833456N-00 
COLLECCHIO NT***D8***6Z**5C INPS-ISEE-2025-00840627C-00 
COLLECCHIO SH***K8***5Z**2W INPS-ISEE-2025-00866192R-00 
COLLECCHIO GR***E8***7F**2Z INPS-ISEE-2025-00890312D-00 
COLLECCHIO PR***R9***2Z**0S INPS-ISEE-2025-01033727D-00 
COLLECCHIO MR***T7***1Z**2F INPS-ISEE-2025-01107157T-00 
COLLECCHIO VG***C8***0G**7P INPS-ISEE-2025-01467617R-00 
COLLECCHIO GD***R8***9I**6C INPS-ISEE-2025-01696109R-00 
COLLECCHIO CR***R8***0Z**0X INPS-ISEE-2025-01698808S-00 
COLLECCHIO NK***P7***5Z**3I INPS-ISEE-2025-01700494G-00 
COLLECCHIO CL***A7***8F**9K INPS-ISEE-2025-01702172J-00 
COLLECCHIO DH***J8***4Z**4R INPS-ISEE-2025-01702415J-00 
COLLECCHIO SN***N7***5Z**2W INPS-ISEE-2025-01771859I-00 
COLLECCHIO MN***L8***4Z**0W INPS-ISEE-2025-01894641O-00 
COLLECCHIO MR***Y6***2Z**5Z INPS-ISEE-2025-02090297N-00 
COLLECCHIO RT***I8***0Z**0I INPS-ISEE-2025-02117979V-00 
COLLECCHIO ZH***I8***3Z**LQ INPS-ISEE-2025-02129267N-00 
COLLECCHIO ST***N9***8Z**9S INPS-ISEE-2025-02161909W-00 
COLLECCHIO DP***N8***3C**1Q INPS-ISEE-2025-02185853R-00 
COLLECCHIO ZK***O6***8Z**0L INPS-ISEE-2025-02429030J-00 
COLLECCHIO SH***K8***1Z**4P INPS-ISEE-2025-02429902W-00 
COLLECCHIO CL***M0***8Z**1I INPS-ISEE-2025-02432589O-00 
COLLECCHIO CH***A9***7Z**2K INPS-ISEE-2025-02432605T-00 
COLLECCHIO LT***N7***5G**7I INPS-ISEE-2025-02435807N-00 
COLLECCHIO LM***O7***3Z**3X INPS-ISEE-2025-02436409W-00 
COLLECCHIO MB***A7***0Z**3B INPS-ISEE-2025-02579968J-00 
COLLECCHIO HJ***I6***4Z**2U INPS-ISEE-2025-02724575R-00 
COLLECCHIO SN***N8***5Z**2P INPS-ISEE-2025-02792546F-00 
COLLECCHIO CR***A9***3C**2E INPS-ISEE-2025-02900852P-00 
COLLECCHIO MS***N7***2Z**2Y INPS-ISEE-2025-02934863F-00 
COLLECCHIO TD***N8***9Z**0Y INPS-ISEE-2025-02974489U-00 
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residenza Codice fiscale dichiarante Protocollo ISEE 
COLLECCHIO SR***N8***1Z**4X INPS-ISEE-2025-03101302V-00 
COLLECCHIO PR***M7***7Z**4U INPS-ISEE-2025-03105260U-00 
COLLECCHIO RL***S7***7Z**0H INPS-ISEE-2025-03105820A-00 
COLLECCHIO MT***N7***1Z**0R INPS-ISEE-2025-03107409H-00 
COLLECCHIO KR***R7***6Z**2N INPS-ISEE-2025-03108104U-00 
COLLECCHIO JN***X8***0Z**0N INPS-ISEE-2025-03160858E-00 
COLLECCHIO LM***H7***1Z**2A INPS-ISEE-2025-03200367B-00 
COLLECCHIO CS***T7***2G**7X INPS-ISEE-2025-03368419L-00 
COLLECCHIO SN***R7***0Z**2D INPS-ISEE-2025-03368678Y-00 
COLLECCHIO NA***B8***5Z**2D INPS-ISEE-2025-03371805C-00 
COLLECCHIO SN***P8***5Z**2T INPS-ISEE-2025-03452053T-00 
COLLECCHIO TN***C9***5G**7R INPS-ISEE-2025-03528549V-00 
COLLECCHIO FZ***C7***1D**2L INPS-ISEE-2025-03533369R-00 
COLLECCHIO SS***M7***8Z**0E INPS-ISEE-2025-03548285F-00 
COLLECCHIO FR***L7***9Z**2M INPS-ISEE-2025-03620633D-00 
COLLECCHIO GR***H8***9Z**4C INPS-ISEE-2025-03664283R-00 
COLLECCHIO PR***G8***6Z**0X INPS-ISEE-2025-03826769Y-00 
COLLECCHIO SN***H8***1Z**2Z INPS-ISEE-2025-03870527R-00 
COLLECCHIO MC***L8***0Z**7Z INPS-ISEE-2025-03882706L-01 
COLLECCHIO NC***Y8***8G**7W INPS-ISEE-2025-03887426I-00 
COLLECCHIO KM***J9***1Z**2G INPS-ISEE-2025-03914929X-00 
COLLECCHIO DC***N8***4Z**0T INPS-ISEE-2025-03919441E-00 
COLLECCHIO NN***D9***3Z**0S INPS-ISEE-2025-04038513H-00 
COLLECCHIO CG***I9***3G**7C INPS-ISEE-2025-04130895Q-00 
COLLECCHIO KM***M7***5Z**2O INPS-ISEE-2025-04166248E-00 
COLLECCHIO ZR***Y8***1Z**8H INPS-ISEE-2025-04214842G-00 
COLLECCHIO LQ***N7***3Z**0N INPS-ISEE-2025-04216387E-00 
COLLECCHIO KT***L8***8Z**4Y INPS-ISEE-2025-04398318V-00 
COLLECCHIO VN***G9***6Z**0K INPS-ISEE-2025-04446322G-00 
COLLECCHIO CP***L7***6Z**0O INPS-ISEE-2025-04463134G-00 
COLLECCHIO LY***Y8***2Z**8W INPS-ISEE-2025-04464138Q-00 
COLLECCHIO GB***C8***2Z**0B INPS-ISEE-2025-04484169V-00 
COLLECCHIO TR***M7***1Z**6A INPS-ISEE-2025-04587465Z-00 
COLLECCHIO GN***D7***5Z**3F INPS-ISEE-2025-04632037G-00 
COLLECCHIO LD***N8***6G**7A INPS-ISEE-2025-04825925F-00 
COLLECCHIO GN***N9***1Z**4C INPS-ISEE-2025-04854173R-00 
COLLECCHIO PG***D7***7Z**0T INPS-ISEE-2025-04878972A-00 
COLLECCHIO BN***S9***0G**7U INPS-ISEE-2025-04930385R-00 
COLLECCHIO DM***C9***0G**3S INPS-ISEE-2025-05002137M-00 
COLLECCHIO LD***R9***4Z**5W INPS-ISEE-2025-05207387R-00 
COLLECCHIO LB***R8***5Z**2M INPS-ISEE-2025-05267892Z-00 
COLLECCHIO CR***N7***8D**0F INPS-ISEE-2025-05308391N-00 
COLLECCHIO GH***S9***0Z**0J INPS-ISEE-2025-05578922I-00 
COLLECCHIO LH***N8***8Z**9V INPS-ISEE-2025-05598706S-00 
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COLLECCHIO MR***C7***5D**3E INPS-ISEE-2025-05618401G-00 
COLLECCHIO BT***A8***8G**7M INPS-ISEE-2025-05618776S-00 
COLLECCHIO BN***T8***0H**1A INPS-ISEE-2025-05619158F-00 
COLLECCHIO DL***E9***4B**4D INPS-ISEE-2025-05921863L-00 
COLLECCHIO BR***M8***1Z**4X INPS-ISEE-2025-06023487Q-00 
COLLECCHIO CR***R7***5F**5S INPS-ISEE-2025-06025175P-00 
COLLECCHIO ZT***L8***1Z**0Y INPS-ISEE-2025-06025836Q-00 
COLLECCHIO BN***O8***6G**7A INPS-ISEE-2025-06295681X-00 
COLLECCHIO NK***E9***7Z**0Q INPS-ISEE-2025-06296370O-00 
COLLECCHIO HJ***R7***8Z**2W INPS-ISEE-2025-06379347Z-00 
COLLECCHIO PP***T9***1B**3K INPS-ISEE-2025-06571819X-00 
COLLECCHIO SR***I8***6C**7T INPS-ISEE-2025-06571919I-00 
COLLECCHIO RN***D8***8Z**0Q INPS-ISEE-2025-06572191E-00 
COLLECCHIO MN***R8***6Z**2J INPS-ISEE-2025-06709463F-00 
COLLECCHIO CT***A9***2G**3B INPS-ISEE-2025-06710164G-00 
COLLECCHIO SC***L8***4L**8J INPS-ISEE-2025-06745002H-00 
COLLECCHIO SH***S8***8Z**2I INPS-ISEE-2025-06915845I-00 
COLLECCHIO LB***M5***8H**7O INPS-ISEE-2025-07063572Q-00 
COLLECCHIO GJ***L9***9Z**0B INPS-ISEE-2025-07309135W-00 
COLLECCHIO CN***G9***4G**7F INPS-ISEE-2025-07356474V-00 
COLLECCHIO SH***L8***3Z**5W INPS-ISEE-2025-07392414Q-00 
COLLECCHIO DC***R9***6D**8E INPS-ISEE-2025-07412923W-00 
COLLECCHIO SN***R9***5Z**2X INPS-ISEE-2025-07428709X-00 
COLLECCHIO CR***N8***6Z**9E INPS-ISEE-2025-07499802Z-00 
COLLECCHIO GW***R6***1Z**6C INPS-ISEE-2025-07572368I-00 
COLLECCHIO GJ***N7***5Z**0C INPS-ISEE-2025-07603563Q-00 
COLLECCHIO GN***N7***6D**2P INPS-ISEE-2025-07708309L-01 
COLLECCHIO LK***Y7***6Z**6E INPS-ISEE-2025-07708386Z-00 
COLLECCHIO SC***Z8***5F**5L INPS-ISEE-2025-07733946Z-00 
COLLECCHIO PR***N8***7Z**2C INPS-ISEE-2025-07975608K-00 
COLLECCHIO PC***C8***3B**3W INPS-ISEE-2025-07976144I-00 
COLLECCHIO CP***N8***1G**7X INPS-ISEE-2025-07976595T-00 
COLLECCHIO LG***D7***6Z**0C INPS-ISEE-2025-07977221F-00 
COLLECCHIO LN***E9***3G**7J INPS-ISEE-2025-08363724O-00 
COLLECCHIO KL***Z6***2Z**0K INPS-ISEE-2025-08363798M-00 
COLLECCHIO SL***R0***0Z**0W INPS-ISEE-2025-08407916F-00 
COLLECCHIO SN***P9***5Z**2R INPS-ISEE-2025-08479908A-00 
COLLECCHIO DR***G8***7Z**5O INPS-ISEE-2025-08792749J-00 
COLLECCHIO TN***M9***4Z**0N INPS-ISEE-2025-09036769S-00 
COLLECCHIO MR***H8***0Z**9J INPS-ISEE-2025-09117708O-00 
COLLECCHIO PP***T8***1Z**0L INPS-ISEE-2025-09149991K-00 
COLLECCHIO VT***D9***6G**3Y INPS-ISEE-2025-09248567Y-00 
COLLECCHIO GR***S8***2G**7U INPS-ISEE-2025-09325908V-00 
COLLECCHIO ZL***N8***0Z**9K INPS-ISEE-2025-09745967B-00 
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COLLECCHIO RD***E8***7G**7M INPS-ISEE-2025-09977098D-00 
COLLECCHIO SN***N8***0Z**0J INPS-ISEE-2025-10028935W-00 
COLLECCHIO GR***H8***0Z**4L INPS-ISEE-2025-10093043J-00 
COLLECCHIO CZ***A8***9L**9Z INPS-ISEE-2025-10213557H-00 
COLLECCHIO LH***N9***2Z**0G INPS-ISEE-2025-10223993N-00 
COLLECCHIO MZ***N0***7G**7T INPS-ISEE-2025-10273642G-00 
COLLECCHIO TM***L8***1Z**0M INPS-ISEE-2025-10440100V-00 
COLLECCHIO GB***A9***5Z**1A INPS-ISEE-2025-10481480P-00 
COLLECCHIO MH***O8***0Z**0B INPS-ISEE-2025-10492860Q-00 
COLLECCHIO SH***N9***2Z**0G INPS-ISEE-2025-10494909V-00 
COLLECCHIO SH***M8***5Z**4F INPS-ISEE-2025-10494911N-00 
COLLECCHIO DH***O7***0Z**2C INPS-ISEE-2025-10508384N-00 
COLLECCHIO LZ***I9***9Z**0U INPS-ISEE-2025-10617126H-00 
COLLECCHIO FR***D0***3Z**0A INPS-ISEE-2025-10632526G-00 
COLLECCHIO MR***G7***7Z**0K INPS-ISEE-2025-10675986K-00 

 

 


